
UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO 
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO 

Provincia di Modena 
 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO - TECNICO MANUTENTIVO E 
LAVORI PUBBLICI  

 

Prot. n. 7803 

 
PROVVEDIMENTO DI REVISIONE ELENCO DEFINITIVO DEGLI OPERATORI ECONOMICI 
SORTEGGIATI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA ALL’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI DI MONTAGNA DEL FRIGNANO” 
, CUP G57H18000720001. 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  
 

Richiamati: 

- l’avviso Prot. n. 7454 del 18/05/2020, inerente la selezione di  operatori economici da invitare  
alla procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori  “Manutenzione Straordinaria Strade 
Comunali Di Montagna Del Frignano” attraverso estrazione dall’elenco provinciale di operatori 
economici qualificati, CUP G57H18000720001 

- il verbale di sorteggio in data 21/056/20120 prot. n. 7646, che formava il seguente elenco 
provvisorio delle n. 15 istanze da invitare alla procedura negoziata in oggetto: 

 

N. N. OG3 SORTEGGIATO 

1 132 

2 219 

3 25 

4 95 

5 65 

6 36 

7 35 

8 217 

9 16 

10 108 

11 178 

12 89 

13 41 

14 183 

15 160 

 

- il proprio provvedimento prot. 7687 del 21/05/2020 con il quale si approvavano il verbale in data 
21/056/20120 prot. n. 7646 relativo al sorteggio dei n. 15 operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata relativa all’affidamento dei lavori “Manutenzione Straordinaria Strade 
Comunali Di Montagna Del Frignano” e l’elenco definitivo delle n. 15 istanze da invitare alla 
procedura negoziata in oggetto come di seguito: 

 

N. N. OG3 SORTEGGIATO 

1 132 

2 219 



3 25 

4 95 

5 65 

6 36 

7 35 

8 217 

9 16 

10 108 

11 178 

12 89 

13 41 

14 183 

15 160 

 

Verificato tramite il sito internet dell’Agenzia delle Entrate che il N. OG3 Sorteggiato 178 corrisponde 
nell’elenco provinciale ad impresa che ha cessato l’attività per modifica di ragione sociale e partita 
IVA. 

Rilevato che il numero di sorteggiati, senza il suddetto sorteggiato n. 178, risulta inferiore al numero 
minimo di 15 candidati previsti per la procedura di cui all’art. 36 c. 2 lettera c) bis del D.Lgs. 50/2016. 

Considerato pertanto necessario procedere ad una integrazione dell’elenco degli operatori economici 
da invitare tramite nuovo sorteggio di una tra le 4 imprese non sorteggiate nella seduta del 
21/05/2020. 

DISPONE 

1) di stralciare dall’elenco dei sorteggiati il N. OG3 Sorteggiato 178 in quanto corrispondente 
nell’elenco provinciale ad impresa che ha cessato l’attività per modifica di ragione sociale e 
partita IVA; 

2) di procedere ad una integrazione dell’elenco degli operatori economici da invitare tramite nuovo 
sorteggio di una tra le 4 imprese non sorteggiate nella seduta del 21/05/2020. 

3) di procedere alla pubblicazione del presente atto e di un avviso con indicata la data del sorteggio 
pubblico di una tra le 4 imprese non sorteggiate nella seduta del 21/05/2020 al fine di completare 
il numero di 15 operatori economici da invitare alla procedura in oggetto. 

 
 

Pavullo n/F. lì 25/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 

- TECNICO MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

 (Dott. Geol. Galbucci Giovanni) 

 

 

 

 
 

Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa N. IUT 1203060001350959 Certificato rilasciato da Infocert S.C.p.A.  a Giovanni Galbucci. 

(da sottoscrivere in caso di stampa) 

La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente. 

Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................ 

Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni Galbucci……….……………...Responsabile…………………………………………. 

    (luogo)                           (data)                                 (nome cognome)                                     (qualifica)                                              (firma) 

 


